atten. **Gl̄a.** atten. **In**  
**11. n̄.** **V** ipse liberavit  
me de laqueo venāciū.  
Et aūbo a sp̄o. **sc̄o. 111**

**N**emo sibi abstinē  
tiā solā credat  
sufficere. cū dñs p̄ p̄  
phetā dicat. Nonne  
hoc ē ieiunium qd' ele  
gi. frange esurienti  
panē tuū. Illud ex  
go ieiunium deo app̄bat  
quod ad eiq̄ oculos ma  
no elemosinarū leuat  
q̄ cū p̄ximū delectatōe  
agitur. qd' ex pietate  
condit. **R** **P**aradisi

portas aperiat nobis  
ieiunij temp̄o suscipiamus  
illud orantes et deprecātes  
Ut ī die resurrectionis cū  
dño gl̄em. **V** Ecce n̄c

temp̄o acceptabile ecce  
n̄c dies salutis amēdemus  
nosmetip̄os ī multa paciā.

**H**oc ex **sc̄o. v.** Ut.  
ergo qd' tibi subtra  
his alteri largire. et  
vñ caro tua affligit.  
inde indigetis p̄ximū  
caro recreet. hinc ē  
q̄ p̄ p̄phetā dñs dicit  
Cum ieiunaretis nū  
qd' ieiunium ieiunastis  
iudicū. Sibi quippe  
q̄sq̄ ieiunat. si ea q̄ si  
bi ad t̄p̄s subtrahit n̄  
paup̄ibus tribuit. sed  
ventri p̄ modū offer

enda custodit. **S**ime  
p. iohel dicit. **S**ancti  
tate ieiunium. Ieiunium  
quippe sanctificare est adiunc  
tis alijs bonis digna  
deo abstinentia carnis  
ostende. **R**emittite  
corda vna et non vestime  
ta vna Et convertimini ad  
dominum deum quia benignus  
et misericors est. **V**enite  
tamen unusquisque via sua  
mala et amplexibus cogi  
tationibus vestris. Et. **scō vi**  
**O**mnis ira. sopor  
inergia. in casu  
enim caro atterit si a  
suis voluptatibus ani  
mo non refrenat. cui  
p. prophetam dominus dicit.  
Ecce in die ieiunij vestri  
invenit voluntas vestra.

et omnes debitores vestros  
repetitis. **V**icq; enim qui  
debitorem repetit aliquis  
inuste facit. Sed dig  
num est ut quisque se in peni  
tencia macerat etiam  
hoc quod sibi iuste compe  
tit inter dicat. Sic  
nobis afflictis a deo  
dimittatur quod inuste  
egimus. si pro amore il  
lius hoc quod iuste appetit  
relaxemus. **R**emittite  
elemosinam in sinu pau  
peris et ipsa orat pro vobis  
ad dominum. **C**um sic aqua  
extinguit peccatum. ignem  
ita elemosina extinguit  
peccatum. **D**ate elemo  
sinam dicit dominus et ecce omnia  
munda sunt vobis. **Cia. S.**  
**Cia. in. m. n. v. Gen**

pulis suis obubrabit tibi.  
Et sub pennis eius spabis.

**Seco mattheu. in cap**

**N** illo tpe. ducto e  
ibus in desertu a spu  
ut temptaret a diabo  
lo. Et reliq. **Omne. Et**

**D** gre. ppe. **leo vii**

Ubitari quibus  
da solet a quo spu duc  
tus sit ihus in desertu  
ppter hoc qd' subdit.  
Assumpsit eu diabolus  
in scam ciuitate. Et  
rursus. Assumpsit eu  
i monte excelsu. Et  
ve absqz ulla qstioe  
quoniam accipitur.  
ut a spu sco i desertu  
ducto credat. ut illuc  
eu suo spūs duceret  
ubi huc ad temptadu

maligno spūs i veni  
ret. **R. II** in ieiunio et

fletu orabat sacerdotes  
dicetes. pce dno pce  
pulo tuo et ne des hedi  
tate tua in pdicione. **V**

Inter vestibulu et alta  
re plorabat sacerdotes  
dicentes. pce. **leo viii**

**S**ed ecce cu dicit

deus ho vel i ex  
celsu monte vl' i scam  
ciuitate a diabolo as  
sumpto mens refugit.  
humane hoc audire  
aures expanesunt.

Cum tamen no ee in  
credibilia ista agnos  
cimus. si i illo et alia  
fca pensamus. **R.**

**T**ribulaver si nescire  
nias tuas dnc tu dixisti

adana

noli mortē peccatoris sed  
ut quærat et uiuat. Et  
chananea et publicanū  
uocasti ad penitētiā. **V**  
Et petruū lacrimatē sus  
cepisti mīcors dñe. **Et**  
**Q**erte nō **scō ix**  
rū omni diabolo  
caput ē. et hinc capi  
tis mēbra sūt omīs in  
iqui. **an** nō diaboli  
membra fuit pilato.  
**an** nō diaboli mēbra  
iudei psequētes et mi  
lites crucifigētes fu  
erūt. **Et** ergo nūcū  
si se ab illo pmissit in  
montē duci. q se pte  
lit etiā et a membris  
illis crucifigi. **no** ē  
ī dignū redēptori nro  
q tēptari uoluit qui

Venerat occidi. **R.**

**D**ucto ē ihūs ī desertū  
a spū ut tēptaret a dia  
bolo. **Et** accedēs tēptator  
dixit ei. **Si** filius dei es  
dic ut lapides isti panes  
fiāt. **V** **Et** cū ieiunasset  
q̄draginta dieb; et qua  
draginta noctib; postea  
esuruit. **Et. Blā. Si fi.**  
**R. Ducto. V** In manib;  
portabūt te. **ne forte of**  
**fendas ad lapidē pedē**  
**tui. In laudib; nū.**

**Q**uor mundū crea ī me  
deo et spū rectū inuua  
ī uiscerib; meis. **ps** nū  
serē. **an** **D** dñe saluū  
me fac o dñe bene psp  
are. **ps** Confitemi.  
**an** **S**ic bñdicā te ī vi  
ta mea dñe et ī nōie tuo

leuabo

lenabo manus meas. **ps**  
 Deo Deo. **an** In spu  
 humilitatis et i ano gredito  
 suscipiam dñe a te et sic  
 fiat sacrificiū nrm ut a  
 te suscipiat hodie et pla  
 ceat tibi dñe deus. **ps.**  
**Bnd.** **an** laudate deū  
 celi celoz et aque om̄s.  
**ps** laud' **Cap** hortam̄.  
 am xpe sol nisi **mg**  
 cie mētis deiscat te  
 nebre vtutū ut lux re  
 deat terris diē cū re  
 paras **Q**a tempus  
 acceptabile et penitēs  
 cor tribue quertat ut  
 benignitas q̄s longa  
 suffect pietas **Q**uid  
 dāq; penitēcie da fer  
 re quāuis grādū ma  
 iori tuo mūere q̄ dep

cio sic criminū **D**ies  
 venit dies tua i q̄ re  
 floret omnia letem̄ in  
 hac ut tue p hac re  
 ducti grē **T**e rexū  
 vniūsitatis clemēs ado  
 ret trinitas et nos no  
 m̄ p venā nomū cana  
 mo canticiū. **ameri. v**  
**S**ento arcū dabit te vitas  
 ei. nō timebis at amore  
 noctis. **ad sū a. D**ucto  
 ē ihūs i desctū aspū ut  
 tēptaret a diabolo et cū  
 ieiunasset q̄draginta die  
 bus et quadraginta noc  
 tibus postea esurijt. **ad**  
**jan** **I**hūs aut cū iei  
 nasset q̄draginta diebo  
 et quadraginta noctibus  
 postea esurijt. **ad iij an**  
**N**ō in solo pane viuit

hō sed i oī vbo qd' pcedit  
de ore dei. **Cap Hortam.**  
**R** Participē me fac  
dey omī timentū te et cus  
todientū mādata tua **V**  
**A**spice i me et miserece  
mei sedm iudiciū dilige  
cū nomē tuū. **Et. S.**  
**p**articipē. **V** Dicit dno.  
**nd vi an** **T**ūc assūpsit  
eū diabolus i scām ciuita  
tē et statuit eū sup pmi  
naculū tēpli et dixit ei  
si filius dei es mitte te de  
**A** Ecce nūc **Cap** deo spū.  
tempo acceptabi  
le ecce nūc dies salu  
tis nemini dantes ul  
lā offensionē. ut nō  
vitupetur mīsteriū  
nēm. **R** **A**b oī via ma  
la p̄hibui pedes meos

**V**t custodia māta tua  
dne. **V** i iudicijs tuis  
nō declinavi qz tu lege  
posuisti m. **Ut. S. ab.**  
**V** ipe libavit. **nd vi an**  
**A**de sathana nō tēpta  
bis dnm deū tuū. **Cap**  
**I**n oībo exhibeamus  
nosmetipos sicut  
dei mīstros i multa  
paciēcia. i ieiunijs ml  
tis p arme iusticie.  
**R** **S**epcies i die laude  
dxi tibi dne dey meus  
i te p das me. **V** **E**ream  
sic omis q̄ p̄ierat req̄re  
suū tuū dne qz māda  
ta tua nō sum oblitus.  
**ve. Bla. Sepcies V**  
**S**capulis suis. **p̄dicti**  
**R** **d**icāt ad hōs p̄ qn  
dēt dies qūdo de tpe

ad vs cap hortamur.  
 P'dicta tria capla dicitur  
 t' ad hos i q'bo notata  
 sut i d'nicis diebo usqz  
 ad vs sabbi an d'nicaz  
 i passioe exclusiue.  
 yno audi benigne.  
 v' angelis suis. p'dicti  
 yno et vsi ad matuti.  
 et ad vs et ad alias  
 hos i q'bo notata sut  
 i d'nicis diebo dicitur  
 usqz ad vs sabbi ante  
 d'nicu i passioe exclu  
 siue quido de tpe agit  
 ad mg' an Reliquit  
 eu t'ptat' et accesserunt  
 angeli et ministrabat ei.  
 r' fia n' leo p'pa i symoe  
 apostolica. scō  
 sicut i domibz  
 manu factis p'uide

dū ē ut si q'd aut i fu  
 sione imbrū aut tur  
 bine pcellax vel anti  
 quitate fuit corruptū  
 cito i integru cura re  
 stituat ita iugi optet  
 sollicitudie p'caueri  
 ne q'd i n'ris animis  
 icōpositū ne q'd i ve  
**Q**uat' m'dz. scō 11  
 Qm em edificiu  
 n'ru sine ope su nō  
 subsistat artificis. nec  
 fabrica n'ra possit  
 eē i columnis. nisi ei  
 p'tectio p'fuit q'ditoris.  
 tamē qz rationabiles  
 lapides sumz et vna  
 materies sic nos auc  
 toris n'ri exstruunt ma  
 nus. ut cū opifice suo  
 etiā q' reparat' opetur.

**P**acis igitur **leo m**  
dei obediencia se  
huana no subtrahat.  
nec ab illo bono sine q  
no potest bona ee defi  
ciat. **at** si qd sibi impossi  
bile aut arduu i man  
datox effectibz reperit.  
no in se remaneat. sed  
ad iubente recurrat.  
q ideo dat pceptu ut  
excitet desideriu et p  
stet auxiliu. **ad bu an**

**V**enite bndicti pries  
mei pcpite regnu qd  
vob' patu e ab origine.

**O**mnite. **Oro.** mdi.  
nos deo salutaris  
ne et ut ieiuniu qdea  
gesimale nob' pficiat.  
mentes nras celestibz  
instrue disciplis. p.

**ad i an** **V**mo ego di  
cit dñs nolo morte pctory  
sed ut magis qntat et vimat.

**ad m an** aduenerut nob'  
dies penitencie ad redme  
da pctā et saluadas añas

**ad vi an** Commēdemus  
nosmetipos i multa paci  
encia i ieiunijs multie

p arma iusticie. **ad ix a**  
per arma iusticie vtutis  
dei qmēdemq nosmetipos  
i multa pacia. **anē p**

**dicte ad hos dicat qti**  
**die i pfectis diebz usqz**  
**ad passionē dñi.** **ad**

**mg an** **Q**d vni ex mini  
mis meis fecistis in fecis

**tis dicit dñs.** **Oro**  
**H**solue qis dñe  
nostrox vincula pctox.  
et qitqz p eis meremr

ppriato auerte. p. ifia

iii. leo pp smoe p dicto

Amur dilec scō. 1.

**U**tissimi saluberrimi  
tpis venerabilibz i sti  
tutis. et soliciore cura  
cordis nri specula terga  
mo. Quantū libet em  
caste et sobrie mortalis  
hec vita ducat. quodā  
tamē puluē tene cogi  
tacois aspergit. et nitor  
meciū ad dei ymaginē  
aditariū nō ita a fumo  
tociū uanitatis alieno ē  
ut nulla possit sorde  
fuscari. et non sp i di  
geat expolui. **scō 11.**

**Q**uod si etiā castissi  
mis animis neces  
sariū ē. quāto illis am  
plius ē expetendū qui

tota forte anni spacia  
aut securio aut forte  
negligencia tūserūt.  
Quos caritate debita  
omnemo ut nō ideo si  
briet blandiat. qz nob'  
osciencie singulor patere  
nō possūt. cū oculos  
dei siml' uniuersa cernē  
tes nō abdita locoreū  
nō parietū septa reclu  
dāt. nec solū ei acta et  
cogita uer et agenda  
et cogitanda sē cognita.

**I**sta ergo summi **scō 11**  
iudicis sciētia. iste ē  
tremēdo aspecto. cui  
piniū ē omne solidū. et  
aptū omne secretū. cui  
obscura clarent. muta  
tūdet. silenciū ofitet  
et sine uoce mēs loqit.

¶ Nemo paciēciā boni-  
tatis dei de peccator suorum  
impunitate contempnat.  
nec ideo illum estimet  
non offensum. quia necdum  
est exptus reatu. **ad b'**

**an** ¶ Intrauit ihesus in te-  
plum dei et eiecibat omnes  
vendentes et ementes et me-  
sas numulariorum et cathedras  
vendentium colubas.

**R**espice **Oro** civitatem.  
domine familiam tuam  
et presta. ut apud te  
mens nostri tuo desiderio  
fulgeat. quia se carnis  
maceratione castigat.

**p.** **ad mag' an** ¶ Abijt  
ihesus foras extra civitatem  
in bethaniam ibique doce-

**A**bat eos de regno dei.  
ascendat ad **Oro**